TỔNG CỤC THỐNG KÊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤC THỐNG KÊ TỈNH LẠNG SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 289/CTK-TKXH

Quy trình thu thập, tổng hợp và tính toán

tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ Tiêu chí

quốc gia về nông thôn mới giai đoạn

2021 – 2025

 Lạng Sơn, ngày 05 tháng 7 năm 2022

 Kính gửi: Chi cục Thống kê các huyện, thành phố, khu vực

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-BKHĐT ngày 30/6/2022 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư công bố các chỉ tiêu về Hợp tác xã và Khu công nghiệp

và ban hành quy trình thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu nhập thuộc

Bộ Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025.

Cục Thống kê tỉnh gửi Quy trình thu thập, tổng hợp và tính toán tiêu chí

về thu nhập bình quân đầu người thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 – 2025 thực hiện thống nhất trên địa bàn

tỉnh Lạng Sơn:

(Nội dung chi tiết trong Phụ lục kèm theo)

 Trong quá trình thực hiện nếu có vấn đề phát sinh và vướng mắc đề nghị

liên hệ với Cục Thống kê tỉnh (Phòng Thống kê Xã hội, điện thoại: 02053 812

111) để được giải quyết và thống nhất thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Văn phòng điều phối NTM tỉnh;

- Ban Chỉ đạo XDNTM huyện;

- Lãnh đạo CTK;

- Các Phòng: TKTH, TKKT, TTTTTK;

- TTT chỉ đạo NTM ( QĐ số 57/QĐ-CTK ngày

05/7/2022) ;

- Lưu: VT, TKXH.

CỤC TRƯỞNG

Trần Lê Tuân

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-07-14T07:17:52+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Trần Lê Tuân<tltuan@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Tin học - Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Phone: 080 48473 - Fax:  080 48473 - Email: ttth@mpi.gov.vn
	2022-07-14T08:55:41+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Cục Thống kê tỉnh Lạng Sơn<langson@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!